Российская Федерация

Администрация Сандатовского

сельского  поселения

Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  проект
от ___.03.2016                                                                                       №
с. Сандата
	О внесении изменений в постановление № 17 от 09.01.2016   «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

           В  целях приведения административного регламента муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством в сфере имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства.
Постановляет:
1. Внести изменение в  постановление № 17 от 09.01.2016 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» дополнить п. 2.5  словами «Постановление Правительства Российской Федерации  от 30.04.2014  № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского  поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Сандатовского сельского поселения                        Н.И.Сероштан

Постановление вносит

Специалист. Н.А. Венецкая.